
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budcjovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nOdbor správy veřejných statků LION - stavební a obchodní
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 společnost, spol. s r.o.
370 92 České Budějovice Lidická tř. 1274/246

37007 České Budějovice
IČO: 60827602 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/162/2023 Rozboudová Martina rozboudovam@c-budejovice.cz 09.01.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/ll50/2023/005
Na základě rámcové dohody ě. 2021001619 včetně jejích příloh, u Vás objednáváme dílčí plnění -
obnovu a údržbu svislého dopravního značení na území města České Budějovice dle cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 75 669,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.1.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel: MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Kubeš Tomáš
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú* 2^7 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 11 1

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Kontrolní list S09-20

330 11.10.22 Dukelská,Havlíčkova,Papírenská,Zižkova.... realizace dopravního značeni 8 17,5 5 5
352 10.11.22 Železničářská, Dobrovodská realizace dopravního značeni 2 7 2 3
365 23.11.22 KaliStě x Dubíčné realizace dopravního značení 6 18 6 4 4
367 25.11.22 M.Vydrové demontáž a montáž DZ.patka,sloupek 1 3.5 1 2
368 25.11.22 K.Fleischmanna 577/1 odvoz DZ 2.12.2022
370 28.11.22 J.Boreckého 29 doplnění DZ,páskování 2.12.2022 2
373 28.11.22 J.Boreckého 29 nová patka + srovnání do směru 2.12.2022 1 1
374 28.11.22 Kněžskodvorská - motor Jikov nová patka + srovnáni do směru 2.12.2022 1 1

375 29.11.22 K3rta IV. 7 nová patka + srovnáni do směru 2.12.2022 1 2
376 30.11.22 Krčinova naproti domu 26 (u Labské) kompletní osazeni DZ 2.12.2022 i 3 1 1

377 01.12.22 Zižkova - před VZP nová patka + srovnáni do směru 2.12.2022 2 4
378 02.12.22 Větrná, České Vrbné opravy DZ,zrcadla dle protokolů 7.12.2022 1 1

379 06.12.22 U Černé věže - Na Sadech srovnáni do směru 6.12.2022 2
380 05.12.22 Průběžná 2492/8 nová patka + nová DZ 6.12.2022 1 1 1

331 07.12.22 E.Rosického x U Rozvodny páskováni nové DZ 13.12.2022 1
382 08.12.22 Kněžská před budovou MM nova patka + srovnání do směru 8.12.2022 1 1

383 08.12.22 Dlouhá 13 nová patka + srovnáni do směru 13.12.2022 1 1
384 12.12.22 Na Stráňce 46 srovnáni DZ do směru 12.12.2022
385 412.12.22

Zižkova - Mercury kompletní osazeni DZ 12.12.2022 1 1 1 1

386 12.12.22 Kanovnická srovnáni do směru 12.12.2022 1
387 12.12.22 N.Frýda 9 odstraněni DZ 13.12.2022 2 1

389 16.12.22 Kanovnická směrem od Lannovky nová patka + srovnáni do směru 19.12.2022 2 3
390 16.12.22 Lannova tř. 20 odvoz DZ 19.12.2022
391 19.12.22 Nádražní 1092/68 nová patka + srovnání do směru 19.12.2022 1 1

392 20.12.22 Průběžná 2672 u prodejny Penny nová patka + srovnáni do směru 23.12.2022 1 1

393 27.12.22 Hroznová odvoz DZ 28.12.2022
394 21.12.22 E.Rošického x O.Nedbala nová DZ 30.12.2022 1 1

E.RoSického x Větrná nová p3tka + sloupek 30.12.2022 1 3 1

395 30.12.22 Kněžskodvorská nová patka + srovnání do směru 30.12.2022 1 1

396 27.12.22 Dvořákova x Kasárenská nová patka + srovnání do směru 28.12.2022 1 4
397 28.12.22 Nemanická 18 demontáž DZ + nový sloupek 28.12.2022 3 1 1 1

369 28.11.22 U tři lvů nová patka + srovnáni do směru 2.12.2022 1 2
35 56 18 8 1 29 4 12 3 6
960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582

33600 7560 162 320 150 0 1885 2252 0 8160 0 0 0 1605 0 0 0 0 0 3390 0 0 0

Kontrolní list S09-20

330 11.10.22 Dukelská,Havlíčkova, Papírenská,Zižkova.... realizace dopravního značeni
352 10.11.22 Železničářská, Dobrovodská realizace dopravního značeni
365 23.11.22 KaliStě x Dubíčné realizace dopravního značení
367 25.11.22 M.Vydrové demontáž a montáž DZ.patka,sloupek
368 25.11.22 K.Fleischmanna 577/1 odvoz DZ
370 28.11.22 J.Boreckého 29 doplnění DZ,páskování
373 28.11.22 J.Boreckého 29 nová patka + srovnání do směru
374 28.11.22 Kněžskodvorská - motor Jikov nová patka + srovnáni do směru
375 29.11.22 K3rta IV. 7 nová patka + srovnáni do směru
376 30.11.22 Krčinova naproti domu 26 (u Labské) kompletní osazeni DZ
377 01.12.22 Zižkova - před VZP nová patka + srovnáni do směru
378 02.12.22 Větrná, České Vrbné opravy DZ,zrcadla dle protokolů
379 06.12.22 U Černé věže - Na Sadech srovnáni do směru
380 05.12.22 Průběžná 2492/8 nová patka + nová DZ
331 07.12.22 E.Rosického x U Rozvodny páskováni nové DZ
382 08.12.22 Kněžská před budovou MM nova patka + srovnání do směru
383 08.12.22 Dlouhá 13 nová patka + srovnáni do směru
384 12.12.22 Na Stráňce 46 srovnáni DZ do směru
385 12.12.22 Zižkova - Mercury kompletní osazeni DZ
386 12.12.22 Kanovnická srovnáni do směru
387 12.12.22 N.Frýda 9 odstraněni DZ
389 16.12.22 Kanovnická směrem od Lannovky nová patka + srovnáni do směru
390 16.12.22 Lannova tř. 20 odvoz DZ
391 19.12.22 Nádražní 1092/68 nová patka + srovnání do směru
392 20.12.22 Průběžná 2672 u prodejny Penny nová patka + srovnáni do směru
393 27.12.22 Hroznová odvoz DZ
394 21.12.22 E.Rošického x O.Nedbala nová DZ

E.RoSického x Větrná nová p3tka + sloupek
395 30.12.22 Kněžskodvorská nová patka + srovnání do směru
396 27.12.22 Dvořákova x Kasárenská nová patka + srovnání do směru
397 28.12.22 Nemanická 18 demontáž DZ + nový sloupek
369 28.11.22 U tři lvů nová patka + srovnáni do směru

2.12.2022
2.12.2022
2.12.2022
2.12.2022
2.12.2022
2.12.2022
2.12.2022
7.12.2022
6.12.2022 
6.12.2022
13.12.2022
8.12.2022
13.12.2022
12.12.2022 
12.12.2022 
12.12.2022
13.12.2022
19.12.2022 
19.12.2022
19.12.2022
23.12.2022
28.12.2022 
30.12.2022 
30.12.2022
30.12.2022
28.12.2022 
28.12.2022 
2.12.2022

8 17,5 5 5
2 7 2 3
6 18 6 4 4
1 3.5 1 2

2
1 1
1 1
1 2
i 3 1 1
2 4

1 1
2

1 1 1
1

1 1
1 1

4
1 1 1 1

1
2 1

2 3

1 1
1 1

1 1
1 3 1
1 1
1 4

3 1 1 1
1 2

35 56 18 8 1 29 4 12 3 6
960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582

33600 7560 162 320 150 0 1885 2252 0 8160 0 0 0 1605 0 0 0 0 0 3390 0 0 0



^7#

780 440 420 438 195 236 475 535 565 2570 2770 3020 2250 2150 58 95 15650 16000 1950 450 225 950 250
0 0 0 0 0 2360 2375 2675 0 0 0 0 0 0 0 1425 0 0 0 0 0 4750 3000

^7 #

780 440 420 438 195 236 475 535 565 2570 2770 3020 2250 2150 58 95 15650 16000 1950 450 225 950 250
0 0 0 0 0 2360 2375 2675 0 0 0 0 0 0 0 1425 0 0 0 0 0 4750 3000


